
UCHWAŁA NR XXXIII/272/2018
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. poz. 1000), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 zm. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/244/2017 Rady Gminy Buczek z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2018, dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2018” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 7 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2018 planowane do udzielenia podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 1.356.935,60 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 859.460,00 zł.,

b) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 497.475,60 zł.”

7) paragraf 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 650.000 zł;

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.249.460 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/272/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

801 Oświata i wychowanie 540 531,25 -100,00 422 890,00 963 321,25
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 131,25 0,00 251 540,00 478 671,25

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 100,00 0,00 8 220,00 8 320,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 8 220,00 8 220,00

80104 Przedszkola 285 131,25 -100,00 414 670,00 699 701,25
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 131,25 0,00 251 540,00 478 671,25

0660 Wpływy z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego 24 900,00 -100,00 0,00 24 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 000,00 0,00 100,00 33 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 163 030,00 163 030,00

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

227 131,25 0,00 251 540,00 478 671,25

852 Pomoc społeczna 163 731,00 0,00 6 589,00 170 320,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

15 829,00 0,00 4 000,00 19 829,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 388,00 0,00 2 589,00 63 977,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 588,00 0,00 2 589,00 5 177,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 0,00 12 316,00 12 316,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 0,00 12 316,00 12 316,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 316,00 12 316,00

bieżące 21 026 096,28 -100,00 441 795,00 21 467 791,28

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 131,25 0,00 251 540,00 478 671,25

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 408 573,00 -676 153,00 0,00 732 420,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

676 153,00 -676 153,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 408 573,00 -676 153,00 0,00 732 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

676 153,00 -676 153,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

676 153,00 -676 153,00 0,00 0,00

majątkowe 3 407 445,00 -676 153,00 0,00 2 731 292,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 675 025,00 -676 153,00 0,00 1 998 872,00

Ogółem: 24 433 541,28 -676 253,00 441 795,00 24 199 083,28
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 902 156,25 -676 153,00 251 540,00 2 477 543,25

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/272/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2018

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

przed zmianą 4 197 756,60 862 756,60 822 756,60 478 900,00 343 856,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 2 534 955,96

zmniejszenie -4 923,00 -4 923,00 -4 923,00 -4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 442 833,60 857 833,60 817 833,60 473 977,00 343 856,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 585 000,00 3 585 000,00 2 534 955,96

przed zmianą 3 907 756,60 822 756,60 822 756,60 478 900,00 343 856,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085 000,00 3 085 000,00 2 534 955,96

zmniejszenie -4 923,00 -4 923,00 -4 923,00 -4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 152 833,60 817 833,60 817 833,60 473 977,00 343 856,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 2 534 955,96

przed zmianą 1 589 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 062 633,00

zmniejszenie -537 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 616,00 -537 616,00 -531 316,00

zwiększenie 232 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 616,00 232 616,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 284 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 531 317,00

przed zmianą 1 589 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 062 633,00

zmniejszenie -537 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 616,00 -537 616,00 -531 316,00

zwiększenie 232 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 616,00 232 616,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 284 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 531 317,00

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 1



przed zmianą 114 500,00 114 500,00 114 500,00 5 500,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 5 500,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 500,00 114 500,00 114 500,00 5 500,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 5 500,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 554 196,00 2 554 196,00 2 457 196,00 1 822 634,00 634 562,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 690,00 -46 690,00 -46 690,00 -41 833,00 -4 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 527 506,00 2 527 506,00 2 430 506,00 1 780 801,00 649 705,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 215 642,00 2 215 642,00 2 215 642,00 1 756 000,00 459 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 690,00 -46 690,00 -46 690,00 -41 833,00 -4 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 188 952,00 2 188 952,00 2 188 952,00 1 714 167,00 474 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 729 000,00 69 000,00 68 000,00 30 000,00 38 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 450 000,00

zmniejszenie -425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00 -225 000,00

zwiększenie 137 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 441 000,00 77 000,00 76 000,00 30 000,00 46 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 225 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
75404 Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

przed zmianą 717 000,00 67 000,00 66 000,00 30 000,00 36 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 450 000,00

zmniejszenie -425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00 -225 000,00

zwiększenie 133 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 425 000,00 75 000,00 74 000,00 30 000,00 44 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 225 000,00

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 2



przed zmianą 6 654 843,00 6 554 843,00 6 006 901,75 4 544 865,50 1 462 036,25 0,00 170 110,00 377 831,25 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 250,00 171 250,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 826 093,00 6 726 093,00 6 178 151,75 4 716 115,50 1 462 036,25 0,00 170 110,00 377 831,25 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 175 640,00 175 640,00 168 260,00 149 900,00 18 360,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 220,00 8 220,00 8 220,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 183 860,00 183 860,00 176 480,00 158 120,00 18 360,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 097 321,00 1 097 321,00 700 489,75 479 090,00 221 399,75 0,00 19 000,00 377 831,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 030,00 163 030,00 163 030,00 163 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 1 260 351,00 1 260 351,00 863 519,75 642 120,00 221 399,75 0,00 19 000,00 377 831,25 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 717 489,00 717 489,00 579 333,00 374 923,00 204 410,00 0,00 138 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 882,00 -99 882,00 -99 882,00 -41 000,00 -58 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 471,00 106 471,00 103 921,00 41 000,00 62 921,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 724 078,00 724 078,00 583 372,00 374 923,00 208 449,00 0,00 140 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 137,00 24 137,00 24 137,00 0,00 24 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. po zmianach 25 437,00 25 437,00 25 437,00 0,00 25 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 129,00 52 129,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 50 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 54 829,00 54 829,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 50 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 3



przed zmianą 370 146,00 370 146,00 366 396,00 323 123,00 43 273,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 589,00 2 589,00 39,00 0,00 39,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 372 735,00 372 735,00 366 435,00 323 123,00 43 312,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 103 000,00 41 000,00 62 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 882,00 -99 882,00 -99 882,00 -41 000,00 -58 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 882,00 99 882,00 99 882,00 41 000,00 58 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 107 000,00 107 000,00 103 000,00 41 000,00 62 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 800,00 126 800,00 110 500,00 94 500,00 16 000,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 316,00 12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 139 116,00 139 116,00 110 500,00 94 500,00 16 000,00 0,00 28 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 316,00 12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 24 316,00 24 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 790 476,88 19 517 476,88 12 520 355,63 7 677 516,50 4 842 839,13 1 158 372,00 5 320 918,00 377 831,25 140 000,00 6 273 000,00 6 273 000,00 4 569 048,96

zmniejszenie -1 164 111,00 -201 495,00 -201 495,00 -87 756,00 -113 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -962 616,00 -962 616,00 -756 316,00

zwiększenie 929 653,00 318 037,00 303 171,00 212 250,00 90 921,00 0,00 14 866,00 0,00 0,00 611 616,00 611 616,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 25 556 018,88 19 634 018,88 12 622 031,63 7 802 010,50 4 820 021,13 1 158 372,00 5 335 784,00 377 831,25 140 000,00 5 922 000,00 5 922 000,00 3 812 732,96

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/272/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2018

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 680 000,00 0,00 680 000,00

40002 Dostarczanie wody 680 000,00 0,00 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 540,00 0,00 158 540,00

Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 158 540,00 0,00 158 540,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 880,40 0,00 385 880,40

Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 385 880,40 0,00 385 880,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 579,60 0,00 135 579,60

Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 135 579,60 0,00 135 579,60

600 Transport i łączność 3 335 000,00 250 000,00 3 585 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 250 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 0,00 250 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Łaskiego - droga 2305E 
Grzeszyn Gucin 250 000,00 0,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 085 000,00 250 000,00 3 335 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 044,04 250 000,00 800 044,04

Konserwacja drogi gminnej 103113E w miejscowości 
Luciejów 0,00 250 000,00 250 000,00

Konserwacja nawierzchni drogi dojazdowej 
wewnętrznej w miejscowości Wola Bachorska 255 000,00 0,00 255 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia - 
Grzeszyn 5 044,04 0,00 5 044,04

Przebudowa ulic Wschodnia i Spokojna 290 000,00 0,00 290 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 612 992,00 0,00 1 612 992,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia - 
Grzeszyn 1 612 992,00 0,00 1 612 992,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 921 963,96 0,00 921 963,96

Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia - 
Grzeszyn 921 963,96 0,00 921 963,96

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 350 000,00 - 305 000,00 1 045 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 350 000,00 - 305 000,00 1 045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 367,00 220 016,00 507 383,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 247 367,00 226 316,00 473 683,00

Wykup gruntów pod budowę drogi w Miejscowości 
Czestków F i Cestków B 40 000,00 - 6 300,00 33 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 153,00 - 338 076,00 338 077,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 676 153,00 - 338 076,00 338 077,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 480,00 - 193 240,00 193 240,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 386 480,00 - 193 240,00 193 240,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 6 300,00 6 300,00

Zakup gruntu w miejscowości Gucin 0,00 6 300,00 6 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 660 000,00 - 296 000,00 364 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 4 000,00 4 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

0,00 4 000,00 4 000,00

Fundusz Wsparcia Policji 0,00 4 000,00 4 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 650 000,00 - 300 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 
Buczkowskiej 0,00 125 000,00 125 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 661,00 - 146 330,00 146 331,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 
Buczkowskiej 292 661,00 - 146 330,00 146 331,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 339,00 - 78 670,00 78 669,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 
Buczkowskiej 157 339,00 - 78 670,00 78 669,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

200 000,00 - 200 000,00 0,00

Dotacja na zakup samochodu specjalistycznego dla 
OSP w Maleni 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup pieca indukcyjnego - Stołówka Szkolna 100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 000,00 0,00 87 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 20 000,00 0,00 20 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 67 000,00 0,00 67 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

67 000,00 0,00 67 000,00

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 67 000,00 0,00 67 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 000,00 0,00 61 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 000,00 0,00 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Buczku 61 000,00 0,00 61 000,00

Razem: 6 273 000,00 - 351 000,00 5 922 000,00

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/272/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Dotacje z budżetu gminy na rok 2018 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  (w złotych)
Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 768 372 0 304 000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 577 372

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Buczku 191 000

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji 4 000

754 75410 Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 10 000

600 60014 Powiat Łask 250 000

600 60004 Gmina Łask 40 000

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 0 0 417 000

900 90019

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

67 000

926 92605

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

350 000

Razem 768 372 0 721 000

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji) 

1 489 372

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 10.000 zł 
z klasyfikacji 75410§6170 , 4.000 zł z klasyfikacji 
74504§6170, 67.000 zł z klasyfikacji 90019§6230, 

250.000 zł z klasyfikacji 60014§6300 które to 
klasyfikowane są przez program Bestia w grupie 

wydatków majątkowych.

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/272/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu na rok 2018

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach

1. Dochody ,  w tym: 24 433 541,28 -234 458,00 24 199 083,28

bieżące 21 026 096,28 441 695,00 21 467 791,28
majątkowe 3 407 445,00 -676 153,00 2 731 292,00

2. Wydatki, w tym: 25 790 476,88 -234 458,00 25 556 018,88
bieżące 19 517 476,88 116 542,00 19 634 018,88
majątkowe 6 273 000,00 -351 000,00 5 922 000,00

3. Deficyt/nadwyżka -1 356 935,60 0,00 -1 356 935,60
4. Finansowanie deficytu 1 356 935,60 0,00 1 356 935,60
5. Przychody ogółem: 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

Kredyty i pożyczki §952 1 300 000,00 -440 540,00 859 460,00
Wolne środki §950 500 000,00 440 540,00 940 540,00

6. Rozchody ogółem 443 064,40 0,00 443 064,40
Spłata pożyczki 443 064,40 0,00 443 064,40

Id: A9B3FD2F-4D3F-4B4B-8331-B731253AD207. Podpisany Strona 1




